АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» января  2016 г.

                                                                            № 14
г.п. Зеленоборск

О внесении изменений  и дополнений   в постановление

администрации городского поселения Зеленоборск

от 20.04.2015  г. № 74 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности, или государственная собственность на который не

разграничена, в аренду»

В соответствии с Федеральным законом от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», Уставом городского поселения Зеленоборск:
1. Внести  в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 20.04.2015  г. № 74 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или государственная собственность на который не разграничена, в аренду» следующие изменения и дополнения:
1.1.  в приложении к постановлению  пункта 2.10  изложить в следующей редакции:

 «2.10. требования к помещениям, в которых предоставляются муниципальные услуги, к месту ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении муниципальных услуг, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления каждой муниципальной услуги, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов;».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборск в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения Зеленоборск                                                             И. А. Набатов